tístico com a apresentação da banda Clover 
no Réveillon 2026, a ser realizado no dia 
31 de dezembro de 2025 na Praça Verea-
dor Antônio Cunha em Cajati, evento dentro 
da programação do Natal Encantado, da 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, 
no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil 
reais), face ao disposto no parágrafo único 
do artigo 72 da Lei Federal nº 14133/2021, 
vez que o processo encontra-se devida-
mente instruído, autorizando a referida Con-
tratação.

Cajati/SP, 24 de novembro de 2025.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito Municipal

[...]

dou PROVIMENTO ao fracasso do procedimento administrativo na modalidade Dispensa 

Eletrônica nº 035/ 2025 (DESERTA), sendo o contrato efetuado com a l icitante ANDRÉ BAPTISTA 
MARTINS PEREIRA 32994590824 - ME (CNPJ 37.182.538/ 0001-74), no valor  de R$ 10.710,00 

(dez mil, setecentos e dez reais), uma vez atendida as condições de habil itação previstas no edital. 

Cajat i/ SP, 02 de dezembro de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

Proc. Administrativo 29- 1.090/2025

De: Jailton S. - SEADM-DESUP

Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos

[...]

no item 9.2.2 do edital e previsão do Artigo 75, §3º da Lei Federal nº 14133/2021, dou PROVIMENTO
ao fracasso do procedimento administrativo na modalidade Dispensa Eletrônica nº 035/2025
(DESERTA), sendo o contrato efetuado com a licitante ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA
32994590824 - ME (CNPJ 37.182.538/0001-74), no valor de R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez
reais), uma vez atendida as condições de habilitação previstas no edital.

Cajati/SP, 02 de dezembro de 2025.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito Municipal

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.3.1.105.1.35.1503947
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

[...]

EDITAL DE 1º e 2º LEILÃO – ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA – LEI Nº 9.514/1997
EDMAR OLIVEIRA ANDRADE NETO

CALIPAL PROJETOS IMOBILIÁRIOS LTDA.

CAULANY BITENCURT DOS SANTOS,

HELENA 
GOMES DE LIMA

PÚBLICO LEILÃO Presencial e 
On-Line dia 10 de dezembro de 2025

PRIMEIRO LEILÃO
R$ 180.942,38 (cento e oitenta mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta e oito centavos),

LOTE 17 QUADRA "T" "LOTEAMENTO CALIPAL A",

16 de dezembro de 2025,  
SEGUNDO LEILÃO,  R$ 236.435,58 (duzentos e trinta e seis mil, 
quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

INFORMAÇÕES: WWW.AGLEILOES.COM.BR | CONTATO@AGLEILOES.COM.BR - 11 97969-0808

LEILÕES

Angélica Mieko Inoue Dantas, Leiloeiro Oficial, matrícula JUCESP 747, devidamente autorizada 
pelo(s) comitente (s)  , torna público a oferta, em leilão ONLINE –

[...]

Imóveis, de segunda a sexta-feira, no horário das 9:00 às 16:00 horas, pessoalmente ou por meio de 
representante legal, devidamente qualificado, a fim de efetuar o pagamento das prestações em atraso 
e demais encargos contratuais, totalizando o débito, em 01 de dezembro de 2025, o valor de R$ 
43.073,75 (quarenta e três mil, setenta e três reais e setenta e cinco centavos), em conformidade 
com a forma e condições estabelecidas no contrato particular, com força de escritura pública, 
registrado na matrícula nº 401.780  referente ao imóvel situado na Rua Nove de Julho, nº 72, 
Sala Comercial nº 31, localizado no 3º pavimento do empreendimento denominado